
Uchwała nr XXXVIII/92/2023 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 9 stycznia 2023 r.  

  

w sprawie  

przedstawienia stanowiska dotyczącego projektu uchwały Rady Miasta Gdańska 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Owczarnia rejon węzła Zachodniej Obwodnicy Trójmiasta w mieście Gdańsku 
 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt 25 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. 

zm.) 

 

uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

Rada Dzielnicy Osowa pozytywnie opiniuje projekt uchwały Rady Miasta Gdańska 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Owczarnia rejon węzła Zachodniej Obwodnicy Trójmiasta w mieście Gdańsku. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Rada Dzielnicy Osowa pozytywnie ocenia fakt przystąpienia do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, którego celem będzie dostosowanie sytuacji planistycznej 

do przejęcia gruntów i zarezerwowania terenu dla realizacji pętli autobusowej. Przystąpienie 

jest pozytywną odpowiedzią na uchwałę Rady Dzielnicy Osowa nr XXXV/87/2022, w której 

zawarto wniosek o realizację miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

zawartego w projekcie uchwały terenu. 


